
ZARZĄDZENIE NR 860/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211) oraz art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca  
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 856/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. w § 6 po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 

„15a) Stanowisko Pracy Audytora Wewnętrznego;”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

        

    Wojewoda Wielkopolski 

   /-/ Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmianę w statucie Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu nadanym zarządzeniem nr 856/24 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie nadania statutu, polegającą na 
utworzeniu Stanowiska Pracy Audytora Wewnętrznego. 

W wyniku analizy sposobu realizacji audytu wewnętrznego przez usługodawcę zewnętrznego, 
stwierdzono potrzebę przywrócenia Stanowiska Pracy Audytora Wewnętrznego. Jego stała 
obecność w strukturze organizacyjnej podnosi jakość audytu, usprawnia przepływ informacji 
oraz umożliwia bieżące wsparcie jednostki w doskonaleniu mechanizmów kontroli 
zarządczej. Celem Stanowiska Pracy Audytora Wewnętrznego jest również wspieranie 
Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu w identyfikowaniu 
obszarów wymagających usprawnień, poprzez przeprowadzanie audytów merytorycznych 
wszystkich komórek organizacyjnych Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Poznaniu. Jednocześnie aktualna analiza kosztowa wskazuje, że utrzymanie stanowiska nie 
będzie rozwiązaniem mniej korzystnym finansowo niż audyt zewnętrzny. W związku  
z powyższym uzasadnione jest przywrócenie Stanowiska Pracy Audytora Wewnętrznego. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie spowoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wejściem w życie zarządzenia. 

        Dyrektor Biura 

       Organizacyjno-Administracyjnego 

        /-/ Patrycja Kaczmarek 

Poznań, dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


